[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
 弥彦村長　様
申請者 住　　所

氏　　名            　　　 印
電話番号
生年月日   　 年　　月　　日

弥彦村Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金交付申請書

　弥彦村Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金の交付を受けたいので、弥彦村Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記
のとおり申請します。
また、本申請の審査を受けるにあたり、弥彦村が生計を一にする世帯全員の住民票及び村税等の納付状況を調査することを承諾します。
なお、定住の意思を持って申請するものであり、交付対象者に該当しないこととなった場合、交付された補助金を全額返還することを誓約します。

記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　円

＜算出根拠＞
月額家賃　　　　　円－管理費・共益費・駐車場料金・町内会費・住宅手当等　　　　　円＝補助対象経費　　　　　円(Ａ)
（Ａ）×1/3＝　　　　　円(月額補助金)
※1,000円未満の端数は切り捨て、限度額15,000円／月
　予定開始月　月から　月まで　　か月分×月額補助金　　　　　円
＝申請額　　　　　　　円

２　賃貸住宅名称等　種類：アパート・一戸建て・その他（　　　　　　　）
名称等
所在地　弥彦村

３　転入前の住所　住　　所
勤務先名　　　　　　　　　　　　〈勤続年数　　年〉

４　転入年月日　　　　　　年　　　月　　　日

５　補助金等の交付先　金融機関名
口座種別  普通   当座
口座番号
口座名義人(ふりがな) 　　　　　　　(          )

６　その他　該当する箇所にレしてください。
(1) 本事業以外の公的制度による家賃助成の利用　　□無　　□有
(2) 将来、村外へ転出する可能性　　　　　　　　　□無　　□有
(3) 同一世帯員で本補助金の交付の有無　　　　　　□無　　□有

	※　暴力団員等でないことの誓約
[bookmark: JUMP1]私及び私が代表を務める団体等の役員は、弥彦村暴力団排除条例(平成24年弥彦村条例第１号)第２条第２号に定める暴力団員等でありません。

■添付書類
(1) 就労経歴書(様式第２号)
(2) 就労証明書(様式第３号)又は個人事業主の場合は税務署に提出した開業・廃業等届出の写し等
(3) 賃貸借契約書の写し又は賃貸住宅の家賃が分かるもの
(4) 世帯全員の前住所地の市町村民税の納税証明書(非課税者は非課税証明書）